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GLEBOGRYZARKA SPALINOWA 6,5 KM
SILNIK LONCIN POWERCUT BK-55-2L

Cena 1 990,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145136687

Kod producenta A9A9-446E0_20210309142927

Kod EAN 5900652074761

Opis produktu

GLEBOGRYZARKA SPALINOWA 6,5 KM SILNIK LONCIN POWERCUT BK-55-2L

glebogryzarka spalinowa Powercut BK-55-2L z pasowo-zębatym przeniesieniem napędu. Przeniesienie napędu na noże
odbywa się za pomocą łańcucha zamkniętego w metalowej obudowie. Osłona łańcucha składa się z dwóch połówek,
złączonych za pomocą śrub, daje to łatwy dostęp do zębatek osi oraz łańcucha napędowego w przypadku konserwacji
urządzenia. Osie noży o zwiększonej średnicy - 30 mm a także wytrzymałości, bez trudu wytrzymują pracę zarówno z
nożami jak też pracę z koła metalowymi oraz gumowymi.

Regulowana szerokość pracy w trzech zakresach. Poszerzenie lub zwężenie szerokości agregatu spulchniającego odbywa się
w łatwy i prosty sposób bez konieczności używania narzędzi. Przy maksymalnej ilości zestawu nożyszerokość pracy to 84
cm. Masywne pojedyncze noże agregatu skutecznie spulchniają uprawianą ziemię na maksymalną głębokość 33
cm. A odpowiednio dobrane obroty zapewniają skuteczność i wydajną efektywność pracy (132 obr/min). Maszyna w
podstawowym wyposażeniu zainstalowany ma tylny drążek, który stabilizuje pracę glebogryzarki w ziemi, a także ułatwia
ustalenie głębokość pracy.

Regulowane rączki glebogryzarki BK-55-2L pozwolą dopasować ich wysokość do operatora i warunków pracy. Regulacja
odbywa się bez użycia narzędzi w dwóch płaszczyznach, góra-dół oraz lewo-prawo. Dzięki możliwośc ustawienia rączek na
boki operator glebogryzarki spalinowej nie zadeptuje spulchnionej gleby.

Załączanie noży odbywa się przez naciśnięcie dźwigni znajdującej się w ergonomicznym położeniu pod palcami operatora.
Jedna dźwignia służy do pracy do przodu, a druga do wycofania z niewygodnego terenu. Dźwignie załączania biegów
wyposażone są dodatkowo w zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem noży. Ponadto manetki wykonane są z
wytrzymałego tworzywa. Na rączkach umiejscowiona jest dźwignia regulacji obrotów silnika, którą kontrolujemy obroty silnika
w efekcie również i noży.

Jednostka napędowa to wytrzymały silnik czterosuwowy wyposażony w skuteczny mokry filtr powietrza spełniający najnowsze
normy emisji spalin i hałasu. Przednie koła transportowe w prosty sposób można odchylić do góry w czasie pracy w ziemi.

Urządzenie można doposażyć w dodatkowy osprzęt taki jak pług do orki, obsypnik do ziemi, kultywator (plewnik),
wyorywacz do warzyw, koła metalowe . Stalowe koła są konieczne, aby można było pracować wymienionym osprzętem.
Przy chęci rozbudowy glebogryzarki BK-55-2L o wyżej wymieniony osprzęt należy pamiętać o konsoli/adapterze, który
nie znajduje się w wyposażeniu podstawowym.

Specyfikacja techniczna:

Silnik: Loncin OHV
Pojemność silnika: 196 cm³
Moc: 6,5 KM
Napęd: tak
Szerokość robocza: 30/55/84 cm
Maksymalna głębokość pracy: 33 cm
Prędkość obrotowa noży: 132 obr/min
Konstrukcja: metalowa
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Materiał wykonania noży: stal
Możliwość zastosowania osprzętu dodatkowego: tak - opcjonalnie
Przekładnia: pasowo - zębatym
Ilość biegów do tyłu: 1
Ilość biegów do przodu: 1
Waga: 54 kg 
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